
D o d a t e k  č. 3 
ke SMLOUVĚ  O  DÍLO 

č. 3/2016 

(ze dne 11.3.2016) 
 

I. SMLUVNÍ  STRANY 

 
1.1. Objednatel :  Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 
Sídlo :    Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I 
Statutární zástupce:        MUDr. Stanislav Holobrada, ředitel 
IČ :    27085031 
DIČ :    CZ 27085031 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna,a.s. 
Č. účtu:     xxxx 
Za finanční plnění odpovídá:  Ing. Irena Vencovská, ved. EO 
Za věcné plnění odpovídá: Jaroslav Schovanec, MBA, ved. PTO 
 
a 
 
1.2. Zhotovitel :  DOMISTAV CZ a.s. 
Sídlo :    Foerstrova 897, 500 02 Hradec Králové 
Statutární zástupce :  Ing. Zdislav Mazur, předseda představenstva 
IČ :    27481107 
DIČ :    CZ27481107 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
Č. účtu:    xxxxx 
Zapsaný u Krajského soudu  v Hradci Králové, oddíl B , vložka 2454 
 

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 11.3. 2016 

 
 
II. PŘEDMĚT DODATKU 
 
2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 11.3. 2016 uzavřely smlouvu o dílo, na základě které se 
zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo tam specifikované. 
 
2.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna termínu dokončení díla a změna výše ceny za dílo. 

 
III. ČAS PLNĚNÍ 
 
3.1. Termín dokončení díla se dle harmonogramu stavebních prací tvořícího Přílohu č. 1 tohoto Dodatku 
upravuje na:     23. 12. 2016 
 
 
IV. CENA ZA DÍLO 
 
Cena za dílo se mění na základě odsouhlasených změnových listů ZL1R1, ZL3R1, ZL5R1, ZL6R1, 
ZL7R1, ZL8R1, ZL9R1, ZL11R1, ZL12, ZL13R3, ZL14R2, ZL15R1, ZL16, ZL17R1, ZL18R2, 
ZL19,ZL20, ZL21R4, ZL22R3, ZL23R1, ZL24R3, ZL25, ZL26R3, ZL27R2, ZL28R2, ZL31R3, ZL32, 
ZL33R2, ZL34R2, ZL35R1, ZL36R1, ZL37R1, ZL40 A ZL41R1 tvořících Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 
2. 
 
Cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 bez DPH:          61.368.658,- Kč 
Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH:           796.061,97 Kč 
Cena díla dle SoD, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 bez DPH:               62.164.719,97 Kč 

 
Sazba DPH činí 21%. 



 
 
 
III. DALŠÍ  UJEDNÁNÍ 
 
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. 
 
3.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, 
že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. 
 
3.3. V ostatním se smlouva o dílo nemění. 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – harmonogram prací 
Příloha č. 2 – Změnové listy ZL1R1, ZL3R1, ZL5R1, ZL6R1, ZL7R1, ZL8R1, ZL9R1, ZL11R1, ZL12, 
ZL13R3, ZL14R2, ZL15R1, ZL16, ZL17R1, ZL18R2, ZL19,ZL20, ZL21R4, ZL22R3, ZL23R1, ZL24R3, 
ZL25, ZL26R3, ZL27R2, ZL28R2, ZL31R3, ZL32, ZL33R2, ZL34R2, ZL35R1, ZL36R1, ZL37R1, ZL40 
A ZL41R1 včetně rekapitulace 
 
 
 
V Příbrami dne:……………                        V Příbrami dne:…………… 
 
  
    
za zhotovitele :       za objednatele : 

 
 
 
............................................................                       ................................................................ 
 
MUDr. Stanislav Holobrada                                     Ing. Zdislav Mazur 
ředitel společnosti                                                     předseda představenstva 
 

 


